
 

 

UCHWAŁA NR XLI/ 249/2017 

RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Jasło do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.  

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasło 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jareniówce, Jareniówka 60, 38-200 Jasło 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Niepli, Niepla 195, 38-203 Szebnie 

3) Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Opaciu, Opacie b.n., 38-211 Jasło 

4) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. św. Jana Kantego w Osobnicy, Osobnica 99, 38-241 Osobnica 

5) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Wincentego Witosa w Osobnicy, Osobnica 389, 38-241 Osobnica 

6) Szkoła Podstawowa im. Stefani Sempołowskiej w Szebniach, Szebnie 222, 38-203 Szebnie 

7) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Trzcinicy, Trzcinica 72, 38-207 Przysieki 

8) Szkoła Podstawowa im. ks. Piotra Skargi w Warzycach, Warzyce 205, 38-200 Jasło   

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Jasło na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:  

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Jareniówce obejmuje miejscowość: 

Jareniówka. 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Niepli obejmuje miejscowości: Niepla, Chrząstówka. 

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Macieja Rataja w Opaciu obejmuje miejscowość: Opacie. 

4) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. św. Jana Kantego w Osobnicy obejmuje miejscowości: Osobnica, 

Brzyście. 

5) obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Wincentego Witosa w Osobnicy obejmuje miejscowość: Osobnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1568



6) obwód Szkoły Podstawowej im. Stefani Sempołowskiej w Szebniach obejmuje miejscowości: Szebnie, 

Bierówka, Zimna Woda. 

7) obwód Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego w Trzcinicy obejmuje miejscowości: Trzcinica, 

Niegłowice, Żółków. 

8) obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Piotra Skargi w Warzycach obejmuje miejscowości: Warzyce, 

Kowalowy, Gorajowice, Łaski, Sobniów, Wolica. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Jasło klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasło na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:  

1) klasy Publicznego Gimnazjum w Osobnicy prowadzone w Szkole Podstawowej Nr 1 im. św. Jana Kantego 

w Osobnicy, Osobnica 99, 38-241 Osobnica. 

2) klasy Publicznego Gimnazjum im. ks. Józefa Opioły w Szebniach prowadzone w Szkole Podstawowej im. 

Stefani Sempołowskiej w Szebniach, Szebnie 222, 38-203 Szebnie. 

3) klasy Publicznego Gimnazjum w Trzcinicy prowadzone w Szkole Podstawowej im. św. Jana Kantego 

w Trzcinicy, Trzcinica 72, 38-207 Przysieki. 

4) klasy Publicznego Gimnazjum im. ks. Piotra Skargi w Warzycach prowadzone w Szkole Podstawowej im. 

ks. Piotra Skargi w Warzycach, Warzyce 205, 38-200 Jasło. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów mających 

siedzibę na obszarze Gminy Jasło prowadzonych przez Gminę Jasło na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód klas Publicznego Gimnazjum w Osobnicy prowadzonych w Szkole Podstawowej Nr 1 im. św. Jana 

Kantego w Osobnicy obejmuje miejscowości: Osobnica, Brzyście. 

2) obwód klas Publicznego Gimnazjum im. ks. Józefa Opioły w Szebniach prowadzonych w Szkole 

Podstawowej im. Stefani Sempołowskiej w Szebniach obejmuje miejscowości: Szebnie, Bierówka, Zimna 

Woda, Niepla, Chrząstówka. 

3) obwód klas Publicznego Gimnazjum w Trzcinicy prowadzonych w Szkole Podstawowej im. św. Jana 

Kantego w Trzcinicy obejmuje miejscowości: Trzcinica, Niegłowice, Żółków, Opacie, Jareniówka. 

4) obwód klas Publicznego Gimnazjum im. ks. Piotra Skargi w Warzycach prowadzonych w Szkole 

Podstawowej im. ks. Piotra Skargi w Warzycach obejmuje miejscowości: Warzyce, Kowalowy, 

Gorajowice, Łaski, Sobniów, Wolica. 

§ 6. Traci moc §1 i §2 uchwały Nr XXIV/150/2012 Rady Gminy Jasło z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Jasło oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Jasło oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Jasło 

 

 

Józef Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1568


		2017-04-19T12:09:49+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




